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KONVERTER PLR 700MA

Konstantstremskonverter beregnet pa 350 eller 700mA LED-lyskilder. For montering i veggboks eller lignende.

BESKRIVELSE

EL-nummer:
Variantnavn:
Garanti:

DRIFT OG TILKOBLING

Drivermodell:

Drivertype:

Tilkobling (Type):

Tilkobling (mm2):

Sekundezer tilkobling (mm2):
Utgangsspenning internvall (V):
Effektintervall (W):
Konstantstrem (mA):
Driftstemperaturomrade Ta (°C):
Dimmbar:

Styring:

Beskytt mot:

FARGE OG MATERIALE

Materiell:
Farge:
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3205735
Konverter PLR 700mA
5ar

Konstantstram
Innbygd
Kabelsett
2x0,5
2x0,5
2-12
1-8,4

700
-10...+40
Nei
OnOff

Kortslutning, Overbelastning, Overoppheting 110 °C

Plast
Hvit



DIMENSJON OG INSTALLASJON

Driftsmilje:

IP-klasse:
Beskyttelsesklasse:
Brannsikkerhetsmerking:
Godkjenningsmerknad:
Hoyde (mm):

Diameter (mm):

Vekt (kg):

Hulltaking Reika @ (mm):

Innendars / tarre rom
20

Il

MM-merke

CE

19

53

0,04

53
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